ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          --------------------------

    -------------
Số:   30  /GDĐT-PN

       Ngày 10 tháng 01 năm 2017
PHIẾU NHẮC

              Kính gửi : Hiệu trưởng các trường

· Mầm non (công lập – ngoài công lập)

· Tiểu học (công lập)

· THCS (công lập)

Thực hiện văn bản số 1315/GDĐT-BC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 về việc thực hiện báo cáo thống kê kỳ giữa năm học 2016-2017 trên hệ thống thống kê giáo dục (smas). Thời gian thực hiện xong trước ngày 15/01/2017.
Đến nay, ngày 10 tháng 01 năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 nhận thấy còn nhiều trường chưa tiến hành nhập dữ liệu báo cáo kỳ giữa năm 2016-2017. Để có số liệu tổng hợp gởi Sở Giáo dục và Đào tạo, đề nghị Hiệu trưởng đôn đốc bộ phận phụ trách thực hiện gấp việc nhập dữ liệu theo chương trình smas. Quá thời gian trên, chương trình sẽ bị khóa và Hiệu trưởng chịu trách nhiệm trong việc báo cáo về trên.
Rất mong Hiệu trưởng các trường  quan tâm./.
                                                             TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

  NGUYỄN THÀNH VĂN
Nơi nhận:

-Như trên.

-Lưu

	DANH SACH CAC TRUONG NHAP THONG KE GIUA NAM 2016 - 2017

	STT
	Tên đơn vị
	Tiến độ
	Ngày nộp BC
	Ngày chốt
	Trạng thái
	[image: image1.wmf]

	1
	THCS Cách Mạng Tháng Tám

	Đang thực hiện
	[image: image2.wmf]

	2
	THCS Hoàng Văn Thụ

	09/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image3.wmf]

	3
	THCS Nguyễn Tri Phương

	Đang thực hiện
	[image: image4.wmf]

	4
	THCS Nguyễn Văn Tố

	05/01/2017

	Yêu cầu TH lại
	[image: image5.wmf]

	5
	THCS Lạc Hồng

	Đang thực hiện
	[image: image6.wmf]

	6
	THCS Trần Phú

	Đang thực hiện
	[image: image7.wmf]

	Tiểu học

	7
	TH Trần Quang Cơ

	Đang thực hiện
	[image: image8.wmf]

	8
	TH Nguyễn Chí Thanh

	Đang thực hiện
	[image: image9.wmf]

	9
	TH Võ Trường Toản

	Đang thực hiện
	[image: image10.wmf]

	10
	TH Trần Văn Kiểu

	Đang thực hiện
	[image: image11.wmf]

	11
	TH Hồ Thị Kỷ

	Đang thực hiện
	[image: image12.wmf]

	12
	TH Trần Nhân Tôn

	Đang thực hiện
	[image: image13.wmf]

	13
	TH Trương Định

	Đang thực hiện
	[image: image14.wmf]

	14
	TH Dương Minh Châu

	Đang thực hiện
	[image: image15.wmf]

	15
	TH Nhật Tảo

	Đang thực hiện
	[image: image16.wmf]

	16
	TH Điện Biên

	Đang thực hiện
	[image: image17.wmf]

	17
	TH Thiên Hộ Dương

	09/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image18.wmf]

	18
	TH Triệu Thị Trinh

	Đang thực hiện
	[image: image19.wmf]

	19
	TH Hoàng Diệu

	06/01/2017

	Yêu cầu TH lại
	[image: image20.wmf]

	20
	TH Lê Thị Riêng

	Đang thực hiện
	[image: image21.wmf]

	21
	TH Lê Đình Chinh

	05/01/2017

	Yêu cầu TH lại
	[image: image22.wmf]

	22
	TH Bắc Hải

	Đang thực hiện
	[image: image23.wmf]

	23
	TH Tô Hiến Thành

	Đang thực hiện
	[image: image24.wmf]

	Mầm non

	24
	MN 19/5

	30/12/2016

	Yêu cầu TH lại
	[image: image25.wmf]

	25
	MN Mầm Non 2/9

	Đang thực hiện
	[image: image26.wmf]

	26
	MN Măng Non I

	28/12/2016

	Đã gửi số liệu
	[image: image27.wmf]

	27
	MN Măng Non II

	27/12/2016

	Đã gửi số liệu
	[image: image28.wmf]

	28
	MN Măng Non III

	Đang thực hiện
	[image: image29.wmf]

	29
	MN Phường 1

	Đang thực hiện
	[image: image30.wmf]

	30
	Trường Mầm non Phường 2

	Đang thực hiện
	[image: image31.wmf]

	31
	MN Phường 3

	Đang thực hiện
	[image: image32.wmf]

	32
	MN Phường 4

	10/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image33.wmf]

	33
	MN Phường 5

	04/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image34.wmf]

	34
	MN Phường 6

	Đang thực hiện
	[image: image35.wmf]

	35
	MN Phường 7

	Đang thực hiện
	[image: image36.wmf]

	36
	MN Phường 8

	Đang thực hiện
	[image: image37.wmf]

	37
	MN Phường 9

	Đang thực hiện
	[image: image38.wmf]

	38
	MN Phường 10

	Đang thực hiện
	[image: image39.wmf]

	39
	MN Phường 11

	Đang thực hiện
	[image: image40.wmf]

	40
	MN Phường 13

	Đang thực hiện
	[image: image41.wmf]

	41
	MN Phường 14

	Đang thực hiện
	[image: image42.wmf]

	42
	MN Sài Gòn

	Đang thực hiện
	[image: image43.wmf]

	43
	MN Khải Tâm

	Đang thực hiện
	[image: image44.wmf]

	44
	Mầm non Tương Lai

	Đang thực hiện
	[image: image45.wmf]

	45
	MN Vạn An

	Đang thực hiện
	[image: image46.wmf]

	46
	MN Bình Minh

	Đang thực hiện
	[image: image47.wmf]

	47
	MN Ngôi Sao Việt

	06/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image48.wmf]

	48
	MN Sóc Nâu

	29/12/2016

	Đã gửi số liệu
	[image: image49.wmf]

	49
	MN Phường 15A

	Đang thực hiện
	[image: image50.wmf]

	50
	MN Phường 15B

	Đang thực hiện
	[image: image51.wmf]

	51
	MN Con Mèo Vàng

	Đang thực hiện
	[image: image52.wmf]

	52
	MN Việt Úc

	04/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image53.wmf]

	53
	MN Lan Anh

	Đang thực hiện
	[image: image54.wmf]

	54
	MN Âu Cơ

	04/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image55.wmf]

	55
	MG Thanh Tâm

	04/01/2017

	Đã gửi số liệu
	[image: image56.wmf]

	56
	MN 12A

	Đang thực hiện
	[image: image57.wmf]

	57
	MẦM NON ÁNH SAO

	27/12/2016

	Đã gửi số liệu
	[image: image58.wmf]

	58
	MẦM NON KHAI TRÍ

	Đang thực hiện
	[image: image59.wmf]

	Nhóm trẻ ĐL

	59
	NT Sao Mai Vàng

	Đang thực hiện
	[image: image60.wmf]

	60
	NT Minh Khuê

	Đang thực hiện
	[image: image61.wmf]

	61
	LỚP MG 12B

	Đang thực hiện
	[image: image62.wmf]

	62
	Yêu Con

	Đang thực hiện
	[image: image63.wmf]

_1545541977.unknown

_1545541985.unknown

_1545541989.unknown

_1545541991.unknown

_1545541992.unknown

_1545541990.unknown

_1545541987.unknown

_1545541988.unknown

_1545541986.unknown

_1545541981.unknown

_1545541983.unknown

_1545541984.unknown

_1545541982.unknown

_1545541979.unknown

_1545541980.unknown

_1545541978.unknown

_1545541960.unknown

_1545541968.unknown

_1545541972.unknown

_1545541975.unknown

_1545541976.unknown

_1545541973.unknown

_1545541970.unknown

_1545541971.unknown

_1545541969.unknown

_1545541964.unknown

_1545541966.unknown

_1545541967.unknown

_1545541965.unknown

_1545541962.unknown

_1545541963.unknown

_1545541961.unknown

_1545541952.unknown

_1545541956.unknown

_1545541958.unknown

_1545541959.unknown

_1545541957.unknown

_1545541954.unknown

_1545541955.unknown

_1545541953.unknown

_1545541944.unknown

_1545541948.unknown

_1545541950.unknown

_1545541951.unknown

_1545541949.unknown

_1545541946.unknown

_1545541947.unknown

_1545541945.unknown

_1545541940.unknown

_1545541942.unknown

_1545541943.unknown

_1545541941.unknown

_1545541936.unknown

_1545541938.unknown

_1545541939.unknown

_1545541937.unknown

_1545541934.unknown

_1545541935.unknown

_1545541932.unknown

_1545541933.unknown

_1545541930.unknown

_1545541931.unknown

_1545541928.unknown